ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町二丁目 6番 3号  TEL:03-6275-5002

２０１５年１１月２６日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

「ＪＸグループのコーポレートガバナンスに関する基本方針」の制定について

当社（東京都千代田区大手町二丁目、社長：内田 幸雄）は、このたび、ＪＸグループのコーポレート

ガバナンスに関する基本的な考え方およびその構築・運営に関する事項を定めた「ＪＸグループのコーポレート

ガバナンスに関する基本方針」（以下「基本方針」）を制定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．基本方針の制定の目的

  ＪＸグループの持続的な成長と中長期的な企業価値向上を図るため、ＪＸグループの経営における透明・公正

かつ迅速・果断な意思決定を行う仕組み（コーポレートガバナンス）を構築・運営することを目的に制定する

ものです。

２．基本方針の開示先

 基本方針は、当社ウェブサイトにおいて開示しておりますので、ご参照ください。

【当社ウェブサイト】

http://www.hd.jx-group.co.jp/company/system/governance.html

以 上

http://www.hd.jx-group.co.jp/company/system/governance.html